
 

Direzione Persone, Programmazione e Sviluppo 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 

LAURA GORACCI 
Dirigente 

Approvazione atti dell’avviso di selezione pubblica n. 505/2025 (Albo di soggetti idonei per 
attività didattica) 

 
LA DIRIGENTE DELLA DIREZIONE PEPS – PERSONE, PROGRAMMAZIONE E SVILUPPO 

 
 
VISTA la Legge 30.12.2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento” e in particolare l’art.23 comma 2; 

VISTA la Legge 06.11.2012, n.190 “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della 
corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione”; 

VISTO il D. Lgs 14.03.2013, n. 33 “Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso civico 
e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 
amministrazioni” e s.m.i; 

VISTO il D. Lgs 30.06.2003, n.196 “Codice in materia di protezione dei dati personali”, e 
successive modificazioni; 

VISTO il Regolamento (UE) n. 679/2016, Regolamento Generale sulla protezione dei dati (RGPD) 
relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali e 
alla libera circolazione dei dati; 

VISTA la Legge 07.08.1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 
di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e successive modificazioni; 

RICHIAMATO il Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con D.R. n.1211 del 27.11.2023; 

RICHIAMATO il Regolamento per il conferimento degli incarichi per attività di insegnamento e 
per attività seminariali in ambito didattico del Politecnico di Torino, emanato con D.R. n.786 
del 28.07.2022, con particolare riferimento all’art.3;  

RICHIAMATA la Determina n.505/2025 del 28.02.2025 con cui è stato emanato l’avviso di 
selezione pubblica ai fini dell’aggiornamento dell’”Albo dei soggetti idonei per attività 
didattica del Politecnico di Torino”, di seguito denominato Albo; 

PRESO ATTO che tale Albo è articolato per settori scientifico-disciplinari (SSD), di cui al DM 4 
ottobre 2000 e successive modificazioni e integrazioni, con particolare riferimento al Decreto 
Ministeriale n. 639 del 02-05-2024 recante Determinazione dei gruppi scientifico-disciplinari e 
delle relative declaratorie, nonché l’aggiornamento dei settori scientifico-disciplinari e la 
riconduzione di questi ultimi ai gruppi scientifico-disciplinari “; 

TENUTO CONTO che a ciascun SSD è associata una Commissione Giudicatrice che ha il 
compito di valutare le domande pervenute in risposta a specifici avvisi di selezione, allo scopo 
di stabilire la qualificazione dei/delle candidati/e a svolgere attività didattica nel SSD per cui 
hanno presentato istanza; 

RICHIAMATO il D.R. n. 619 del 06.06.2024 con cui sono state nominate le Commissioni 
Giudicatrici per le procedure di selezione di docenza esterna per il triennio accademico 
2024/2025 - 2025/2026 - 2026/2027 e s.m.i; 

TENUTO CONTO che gli SSD banditi con il predetto avviso di selezione pubblica sono 117 e che 
per i  seguenti 15 SSD: AGRI-03/A; AGRI-03/B; AGRI-04/A; AGRI-04/B; AGRI-05/A; AGRI-05/B; 
AGRI-06/B; AGRI-09/A; BIOS-01/C; BIOS-05/A; ECON-02/A; GEOS-04/B; GIUR-11/A; PHIL-03/A e 
STAT-04/A,  non risultano domande da valutare; 



 

Direzione Persone, Programmazione e Sviluppo 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 

LAURA GORACCI 
Dirigente 

CONSIDERATO che risultano conclusi i lavori delle Commissioni Giudicatrici relativi ai 68 SSD, 
riportati di seguito: BIOS-07/A; BIOS-08/A; CEAR-01/A; CEAR-01/B; CEAR-02/B; CEAR-02/C; 
CEAR-02/D; CEAR-03/B; CEAR-03/C; CEAR-04/A; CEAR-05/A; CEAR-08/D; CEAR-09/A; CEAR-
09/B; CEAR-11/B; CEAR-12/A; CEAR-12/B; CHEM-06/A; ECON-01/A; ECON-04/A; ECON-06/A; 
ECON-07/A; ECON-09/B; GEOG-01/A; GEOG-01/B; GIUR-01/A; GIUR-02/A; GIUR-06/A; GIUR-
10/A; GLOT-01/B; GSPS-06/A; ICHI-01/A; ICHI-01/B; ICHI-01/C; ICHI-02/A; ICHI-02/B; IEGE-01/A; 
IIET-01/A; IIND-01/D; IIND-01/G; IIND-02/A; IIND-03/A; IIND-03/B; IIND-04/A; IIND-05/A; IIND-07/A; 
IIND-07/B; IIND-08/A; IIND-08/B; IINF-01/A; IINF-03/A; IINF-04/A; IINF-05/A; IMAT-01/A; MATH-02/A; 
MATH-02/B; MATH-03/A; MATH-03/B; MATH-04/A; MATH-05/A; PEMM-01/A; PEMM-01/B; PHIL-
02/B; PHIL-04/B; PSIC-01/A; PSIC-03/A; SDEA-01/A; STAT-01/A;  

RICONOSCIUTA la regolarità formale degli atti delle Commissioni Giudicatrici dei 68 settori 
scientifico-disciplinari sopra riportati; 

 
DETERMINA  

 
ART. 1. Di approvare gli atti della procedura di selezione di soggetti esterni al Politecnico di 
Torino, di cui all’avviso emanato con Determina n. 505/2025, per i seguenti 68 settori scientifico-
disciplinari:�BIOS-07/A; BIOS-08/A; CEAR-01/A; CEAR-01/B; CEAR-02/B; CEAR-02/C; CEAR-02/D; 
CEAR-03/B; CEAR-03/C; CEAR-04/A; CEAR-05/A; CEAR-08/D; CEAR-09/A; CEAR-09/B; CEAR-
11/B; CEAR-12/A; CEAR-12/B; CHEM-06/A; ECON-01/A; ECON-04/A; ECON-06/A; ECON-07/A; 
ECON-09/B; GEOG-01/A; GEOG-01/B; GIUR-01/A; GIUR-02/A; GIUR-06/A; GIUR-10/A; GLOT-
01/B; GSPS-06/A; ICHI-01/A; ICHI-01/B; ICHI-01/C; ICHI-02/A; ICHI-02/B; IEGE-01/A; IIET-01/A; IIND-
01/D; IIND-01/G; IIND-02/A; IIND-03/A; IIND-03/B; IIND-04/A; IIND-05/A; IIND-07/A; IIND-07/B; IIND-
08/A; IIND-08/B; IINF-01/A; IINF-03/A; IINF-04/A; IINF-05/A; IMAT-01/A; MATH-02/A; MATH-02/B; 
MATH-03/A; MATH-03/B; MATH-04/A; MATH-05/A; PEMM-01/A; PEMM-01/B; PHIL-02/B; PHIL-04/B; 
PSIC-01/A; PSIC-03/A; SDEA-01/A; STAT-01/A. 

 ART. 2. Di riportare per ciascun settore scientifico-disciplinare, di cui all’art.1, nell’allegato 
facente parte integrante della presente Determina, le valutazioni espresse dalle rispettive 
Commissioni Giudicatrici sull’idoneità dei/delle candidati/e allo svolgimento di incarichi di 
titolarità, collaborazione e tutoraggio. 

 
 
 

 

 

LA DIRIGENTE DELLA DIREZIONE PEPS 

Dott.ssa Laura Goracci 
           documento firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente 



 

Direzione Persone, Programmazione e Sviluppo 
Servizio Gestione del Personale 
Ufficio Gestione Personale Docente, Ricercatore e Professori a Contratto 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
PEPS.DocRic@polito.it - www.polito.it 

1 

 Allegato - Esiti Avviso di selezione n. 505/2025  

I Tranche 

 
   IDONEITÀ 

COGNOME  NOME  SSD  LINGUA  Titolarità  Collaborazione  Tutoraggio 

ADDAMO  GIUSEPPE  MATH‐02/B     SÌ  SÌ  SÌ 

ADDAMO  GIUSEPPE  MATH‐03/B     NO  SÌ  SÌ 

ADDAMO  GIUSEPPE  MATH‐05/A     SÌ  SÌ    

AFFATATO  MARIOLINA  CEAR‐09/A     NO       

AFFATATO  MARIOLINA  CEAR‐09/B     NO       

AGOSTINI  STEFANIA  CEAR‐09/A        NO  SÌ 

AGULLI  BEATRICE  CEAR‐09/A     NO     SÌ 

AGULLI  BEATRICE  CEAR‐09/B     SÌ  SÌ    

AHMADIPOUR  TINA  CEAR‐09/A        NO  NO 

AHMADIPOUR  TINA  CEAR‐09/B        NO  NO 

ALBANESE  FRANCESCO  MATH‐03/A        SÌ  SÌ 

ALBERTO  STEFANO  IINF‐05/A        SÌ  SÌ 

ALESSIO  ANDREA  CEAR‐09/A     NO     SÌ 

ALESSIO  ANDREA  CEAR‐12/A     NO     SÌ 

ALESSIO  ANDREA  CEAR‐12/B     NO     SÌ 

ALESSIO  FABRIZIO GIORGIO  CEAR‐08/D     SÌ  SÌ  SÌ 

ALFANO  GIUSEPPA  MATH‐03/A           SÌ 

ALFANO  GIUSEPPA  MATH‐03/B           SÌ 

ALFANO  GIUSEPPA  MATH‐04/A     SÌ  SÌ  SÌ 

ALIAKBARI  FARZANEH  CEAR‐11/B     NO       

ALIAKBARI  FARZANEH  CEAR‐12/A     NO  NO  SÌ 

ALIAKBARI  FARZANEH  CEAR‐12/B     NO  NO  SÌ 

ALIANO  ANTONIO  MATH‐04/A     SÌ  SÌ  SÌ 

ALIEV  KHURSHID  IIND‐04/A        SÌ    

ALUTTO  MARTINA  MATH‐02/A        SÌ  SÌ 

ALUTTO  MARTINA  MATH‐02/B        SÌ  SÌ 

ALUTTO  MARTINA  MATH‐05/A        SÌ  SÌ 

AMENTA  SERENA  ICHI‐02/A        SÌ    

AMENTA  SERENA  ICHI‐02/B        SÌ    

AMICI  GIOVANNI  MATH‐03/B        SÌ  SÌ 

AMICI  GIOVANNI  STAT‐01/A        SÌ  SÌ 

AMISANO  FABRIZIO  IIND‐02/A        SÌ  SÌ 

AMPRIMO  GIANLUCA  IINF‐05/A     NO       

ANDRA'  CHIARA  MATH‐03/A     SÌ  SÌ    

ANDRA'  CHIARA  MATH‐03/B     SÌ  SÌ    



 

Direzione Persone, Programmazione e Sviluppo 
Servizio Gestione del Personale 
Ufficio Gestione Personale Docente, Ricercatore e Professori a Contratto 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
PEPS.DocRic@polito.it - www.polito.it 

2 

 Allegato - Esiti Avviso di selezione n. 505/2025  

I Tranche 

 
   IDONEITÀ 

COGNOME  NOME  SSD  LINGUA  Titolarità  Collaborazione  Tutoraggio 

ANELLI  SIMONE  IMAT‐01/A     SÌ       

ANTICO  GIOVANNI  CEAR‐09/A     NO  NO  SÌ 

ANTICO  GIOVANNI  CEAR‐09/B     NO  NO  NO 

ANTONACI  FRANCESCA GIADA  IIND‐03/A        NO  NO 

ANTONINO  RICCARDO ANTONIO SILVIO  IINF‐05/A     SÌ  SÌ  SÌ 

ANTONINO  RICCARDO ANTONIO SILVIO  PEMM‐01/A     SÌ  SÌ  SÌ 

ANTONINO  RICCARDO ANTONIO SILVIO  PEMM‐01/B     SÌ  SÌ  SÌ 

ARESCA  ANDREA  ECON‐06/A     SÌ       

ARESCA  ANDREA  ECON‐07/A     SÌ       

ARESCA  ANDREA  IEGE‐01/A     SÌ  SÌ  SÌ 

ARIOLFO  ILARIA  CEAR‐09/A     SÌ       

ARIOLFO  ILARIA  CEAR‐09/B     NO  SÌ  SÌ 

ARIZZIO  MARIA ELISABETTA  IIND‐04/A     SÌ       

ARMANO  BEATRICE  CEAR‐09/A        NO  SÌ 

ARMANO  BEATRICE  CEAR‐09/B        NO  SÌ 

AULISIO  ASJA  CEAR‐08/D     SÌ       

AVANZO  DIEGO  CEAR‐08/D        NO  NO 

AVANZO  DIEGO  CEAR‐09/A        NO  SÌ 

AVANZO  DIEGO  CEAR‐09/B        NO  NO 

AVERSA  FRANCESCANTONIO  ECON‐06/A        SÌ  SÌ 

AVERSA  FRANCESCANTONIO  ECON‐07/A        SÌ  SÌ 

AVERSA  FRANCESCANTONIO  GIUR‐02/A        NO  NO 

BADOERO  FRANCESCO  CEAR‐08/D     NO  SÌ  SÌ 

BADOERO  FRANCESCO  CEAR‐09/A     NO  SÌ  SÌ 

BADOERO  FRANCESCO  CEAR‐09/B     NO  NO  NO 

BAGETTO  LUCA  IINF‐05/A     NO  NO  NO 

BAGETTO  LUCA  PEMM‐01/A     NO  SÌ  SÌ 

BAGETTO  LUCA  PEMM‐01/B     NO  SÌ  SÌ 

BAHAMAZAVA  KATSIARYNA  ECON‐04/A        SÌ    

BAIMA  LUCIA  CEAR‐09/A     SÌ       

BAIMA  LUCIA  CEAR‐12/B     SÌ       

BALDISSONE  GABRIELE  ICHI‐01/A     NO  SÌ  SÌ 

BALDISSONE  GABRIELE  ICHI‐01/B     NO       

BALDISSONE  GABRIELE  ICHI‐01/C     NO       

BALDISSONE  GABRIELE  ICHI‐02/A     NO  SÌ  SÌ 



 

Direzione Persone, Programmazione e Sviluppo 
Servizio Gestione del Personale 
Ufficio Gestione Personale Docente, Ricercatore e Professori a Contratto 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
PEPS.DocRic@polito.it - www.polito.it 

3 

 Allegato - Esiti Avviso di selezione n. 505/2025  

I Tranche 

 
   IDONEITÀ 

COGNOME  NOME  SSD  LINGUA  Titolarità  Collaborazione  Tutoraggio 

BALDISSONE  GABRIELE  ICHI‐02/B     NO  SÌ  SÌ 

BALLATORE  FRANCESCA  MATH‐03/A        SÌ  SÌ 

BALLATORE  FRANCESCA  MATH‐05/A        SÌ  SÌ 

BALLATORE  MARIA GIULIA  MATH‐03/A     SÌ       

BALLESIO  ALBERTO  IMAT‐01/A     NO  NO  NO 

BALLOCCO  GABRIELE  IIND‐07/A        NO  NO 

BALLOCCO  GABRIELE  IIND‐07/B        NO  NO 

BALMA  FILIPPO LORENZO  CEAR‐09/A        SÌ    

BALMA  FILIPPO LORENZO  CEAR‐09/B        NO    

BANTON  ANNA ELIZABETH  GLOT‐01/B  EN  NO  NO  NO 

BARBERIO  FEDERICA  ICHI‐01/A        SÌ  SÌ 

BARBERIO  FEDERICA  ICHI‐01/B        SÌ  SÌ 

BARBERIO  FEDERICA  ICHI‐01/C        SÌ  SÌ 

BARBERO  ALBERTO  IINF‐05/A        SÌ    

BARBERO  GIANANDREA  CEAR‐08/D        SÌ  SÌ 

BARBISAN  LUCA  IINF‐01/A     NO       

BARELLO  LUCA  CEAR‐09/A     SÌ       

BARELLO  LUCA  CEAR‐09/B     SÌ       

BARONE  CRISTINA  CEAR‐09/A        NO  NO 

BARONE  CRISTINA  CEAR‐09/B        NO  SÌ 

BARONE  CRISTINA  CEAR‐11/B        NO  NO 

BARRACCO  FRANCESCO  ICHI‐02/A        SÌ  SÌ 

BARRACCO  FRANCESCO  ICHI‐02/B        SÌ  SÌ 

BARRERI  EMANUELA  ECON‐07/A     NO  SÌ  SÌ 

BARRERI  EMANUELA  PSIC‐03/A     SÌ  SÌ  SÌ 

BARTOLI  AURORA  CEAR‐08/D        SÌ  SÌ 

BARTOLI  MATTIA  CHEM‐06/A     SÌ       

BAUDINO  LUISA  CHEM‐06/A        SÌ    

BAUDINO  LUISA  IMAT‐01/A        SÌ    

BECCARIA  GIACOMO LEONE  CEAR‐08/D     NO  NO  NO 

BECCARIA  GIACOMO LEONE  CEAR‐09/A     SÌ  SÌ  SÌ 

BECCARIA  GIACOMO LEONE  CEAR‐09/B     NO  NO  NO 

BECCARIA  GIACOMO LEONE  CEAR‐11/B     NO  SÌ  SÌ 

BECCHI  MATTEO  CHEM‐06/A        NO  SÌ 

BECCHIO  SARAH  CEAR‐09/A     NO       



 

Direzione Persone, Programmazione e Sviluppo 
Servizio Gestione del Personale 
Ufficio Gestione Personale Docente, Ricercatore e Professori a Contratto 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
PEPS.DocRic@polito.it - www.polito.it 

4 

 Allegato - Esiti Avviso di selezione n. 505/2025  

I Tranche 

 
   IDONEITÀ 

COGNOME  NOME  SSD  LINGUA  Titolarità  Collaborazione  Tutoraggio 

BELLA  GIANLUCA  CEAR‐02/B     NO  SÌ  SÌ 

BELLA  GIANLUCA  CEAR‐05/A     SÌ  SÌ  SÌ 

BELLO  ELISABETTA MARIA  CEAR‐12/B     SÌ  SÌ  SÌ 

BENA  GIORGIO  CEAR‐08/D     NO       

BERARDO  NICHOLAS  IINF‐05/A        NO  NO 

BERBECARU  DIANA GRATIELA  IINF‐05/A     SÌ  SÌ  SÌ 

BERNARDI  FIAMMA  CEAR‐12/A     SÌ  SÌ  SÌ 

BERNARDI  FIAMMA  CEAR‐12/B     NO  SÌ  SÌ 

BIOLCHINI  ELISA  CEAR‐08/D     NO       

BIONDI  FRANCESCA  CEAR‐03/C        SÌ  SÌ 

BISCEGLIE  ANGELICA  IMAT‐01/A        SÌ  SÌ 

BO  ELENA  IIND‐07/A     NO  SÌ    

BO  ELENA  IIND‐07/B     SÌ  SÌ    

BO  GIORGIO  IIND‐07/A     NO  SÌ    

BO  GIORGIO  IIND‐07/B     SÌ  SÌ    

BO  MATTEO DOMENICO  IIND‐07/A     NO  SÌ    

BO  MATTEO DOMENICO  IIND‐07/B     SÌ  SÌ    

BODINO  MIRIAM  CEAR‐09/A     SÌ       

BOFFA  MATTEO  IINF‐05/A        SÌ  SÌ 

BOIANO  CRISTINA  IIND‐07/B     SÌ  SÌ  SÌ 

BONADUCE  PIERPAOLO  IIND‐03/B     SÌ  SÌ  SÌ 

BONAVERO  FEDERICA  CEAR‐12/A     SÌ     SÌ 

BONAVERO  FEDERICA  CEAR‐12/B     SÌ     SÌ 

BONIFATI  MARIA  IIET‐01/A     SÌ  SÌ  SÌ 

BORGHINO  PAOLO  CEAR‐09/A     SÌ       

BORTOLAMI  MICHELE  CEAR‐08/D     SÌ  SÌ    

BOSCO  ELISA FRANCESCA  PSIC‐01/A     SÌ       

BOSICA  MARTINA  CEAR‐08/D        SÌ  SÌ 

BOSIO  FRANCESCA  IEGE‐01/A        SÌ  SÌ 

BOSIO  FRANCESCA  IIND‐04/A        SÌ  SÌ 

BOSIO  ROBERTO  CEAR‐01/B           SÌ 

BOSSO  VITTORIA  CEAR‐08/D     NO  SÌ  SÌ 

BOTTINO  GIAN LUCA  IEGE‐01/A        SÌ    

BROGGINI  ELENA  MATH‐03/A        SÌ  SÌ 

BROGGINI  ELENA  MATH‐03/B        SÌ  SÌ 



 

Direzione Persone, Programmazione e Sviluppo 
Servizio Gestione del Personale 
Ufficio Gestione Personale Docente, Ricercatore e Professori a Contratto 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
PEPS.DocRic@polito.it - www.polito.it 

5 

 Allegato - Esiti Avviso di selezione n. 505/2025  

I Tranche 

 
   IDONEITÀ 

COGNOME  NOME  SSD  LINGUA  Titolarità  Collaborazione  Tutoraggio 

BRUNAZZI  PIETRO  CEAR‐09/A           SÌ 

BRUNAZZI  PIETRO  CEAR‐09/B           NO 

BRUNO  EDOARDO  CEAR‐09/B     NO       

BRUNO  EVA VANESSA  CEAR‐08/D     SÌ       

BUCCAFUSCO  ELISA  ICHI‐01/A        SÌ  SÌ 

BUCCAFUSCO  ELISA  ICHI‐01/B        SÌ  SÌ 

BUCCAFUSCO  ELISA  ICHI‐01/C        SÌ  SÌ 

BUDA  FABIO  GSPS‐06/A        SÌ    

BURELLO  OTTAVIA  CEAR‐08/D     SÌ     SÌ 

BURZIO  EDOARDO  CEAR‐01/B        SÌ  SÌ 

BUZZONE  JOSEPHINE  CEAR‐11/B     NO  SÌ  SÌ 

CAGNINEI  ANDREA  CEAR‐01/A        SÌ  SÌ 

CAGNINEI  ANDREA  CEAR‐01/B        SÌ  SÌ 

CAGNOLI  MATTIA  IIND‐07/B        SÌ    

CALMO  ROBERTA  CHEM‐06/A        SÌ  SÌ 

CAMERA  FABIO  CEAR‐08/D     NO  SÌ    

CAMPOLO  DEMETRIO  CEAR‐09/A     NO     SÌ 

CAMPOLO  DEMETRIO  CEAR‐09/B     NO  NO  SÌ 

CAMUSSO  CRISTIAN  CEAR‐03/B     SÌ  SÌ    

CANAVESIO  DAVIDE  ECON‐07/A     SÌ       

CANCEDDA  ANDREA  MATH‐03/A           SÌ 

CANCEDDA  ANDREA  MATH‐03/B           SÌ 

CANFORA  FRANCESCA  CEAR‐09/A        NO  NO 

CANFORA  FRANCESCA  CEAR‐09/B        NO  NO 

CANTONI  STEFANO  IIND‐04/A        SÌ    

CANTONI  STEFANO  IIND‐05/A        SÌ    

CAPRANI  MARCO  CEAR‐08/D     NO  SÌ    

CAPRANI  MARCO  CEAR‐09/A     NO  SÌ    

CARBONE  DAVIDE  MATH‐02/A     NO       

CARBONE  DAVIDE  MATH‐02/B     NO       

CARBONE  DAVIDE  MATH‐03/A     NO       

CARBONE  DAVIDE  MATH‐03/B     NO       

CARBONERI  ALBERTO  IINF‐05/A        SÌ  SÌ 

CARIDI  ANTONINO  CEAR‐09/A        SÌ  SÌ 

CARIDI  ANTONINO  CEAR‐09/B        NO  SÌ 



 

Direzione Persone, Programmazione e Sviluppo 
Servizio Gestione del Personale 
Ufficio Gestione Personale Docente, Ricercatore e Professori a Contratto 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
PEPS.DocRic@polito.it - www.polito.it 

6 

 Allegato - Esiti Avviso di selezione n. 505/2025  

I Tranche 

 
   IDONEITÀ 

COGNOME  NOME  SSD  LINGUA  Titolarità  Collaborazione  Tutoraggio 

CARIDI  YURI  MATH‐03/A     NO       

CARIDI  YURI  MATH‐03/B     NO       

CARIDI  YURI  MATH‐05/A     NO       

CARLE  FABRIZIO  IIND‐03/B     SÌ  SÌ  SÌ 

CARNEVALI  MARIA CECILIA  CEAR‐09/B        NO  SÌ 

CASALE  ENRICO GIUSEPPE  CEAR‐08/D     SÌ  SÌ    

CASALE  TERESA  CEAR‐08/D     NO  NO    

CASALETTO  DAVIDE  CEAR‐09/A        SÌ  SÌ 

CASALETTO  DAVIDE  CEAR‐09/B        NO  SÌ 

CASAVOLA  DONATO  CEAR‐12/A     SÌ       

CASAVOLA  DONATO  CEAR‐12/B     NO       

CASSINO  MARCO  CEAR‐08/D     SÌ  SÌ    

CATACCHIO  LORENZO  CEAR‐09/A           NO 

CATALANO  LEONARDO  IIND‐07/A        NO  SÌ 

CATALANO  LEONARDO  IIND‐07/B        NO  SÌ 

CATTANEO  LUCA  CEAR‐08/D     SÌ  SÌ  SÌ 

CAVAGLION  EMANUELE  CEAR‐09/A     NO  SÌ  SÌ 

CAVAGLION  EMANUELE  CEAR‐09/B     NO  NO  NO 

CAVAGLION  GIOVANNI  CEAR‐08/D     NO  NO  NO 

CAVAGLION  GIOVANNI  CEAR‐09/A     NO  SÌ  SÌ 

CAVAGLION  GIOVANNI  CEAR‐09/B     NO  NO  NO 

CAVANNA  VALENTINA  GIUR‐10/A        SÌ  SÌ 

CERRATO  GIULIA  CEAR‐09/A        NO  NO 

CERRATO  GIULIA  CEAR‐09/B        SÌ  SÌ 

CESCHINI  DAVIDE  IINF‐01/A        SÌ  SÌ 

CESELLI  GIOVANNI  CEAR‐09/A        NO  SÌ 

CESELLI  GIOVANNI  CEAR‐09/B        NO  NO 

CHEMINOD  MANUEL  IINF‐05/A           SÌ 

CHIABOTTO  GIULIA  BIOS‐07/A        SÌ  SÌ 

CHIABOTTO  GIULIA  BIOS‐08/A        SÌ  SÌ 

CHIUSANO  GERMANA  CEAR‐08/D     NO  SÌ  SÌ 

CHIUSANO  GERMANA  SDEA‐01/A     SÌ  SÌ  SÌ 

CIAMBRA  FABIO  CEAR‐08/D     SÌ  SÌ  SÌ 

CIARTANO  CRISTINA  ECON‐06/A     SÌ  SÌ    

CIARTANO  CRISTINA  IEGE‐01/A     SÌ  SÌ    



 

Direzione Persone, Programmazione e Sviluppo 
Servizio Gestione del Personale 
Ufficio Gestione Personale Docente, Ricercatore e Professori a Contratto 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
PEPS.DocRic@polito.it - www.polito.it 

7 

 Allegato - Esiti Avviso di selezione n. 505/2025  

I Tranche 

 
   IDONEITÀ 

COGNOME  NOME  SSD  LINGUA  Titolarità  Collaborazione  Tutoraggio 

CLEMENTE  ROBERTO MARIA  CEAR‐08/D     SÌ       

COLET  CRISTINA  PEMM‐01/A     SÌ       

COLET  CRISTINA  PEMM‐01/B     SÌ       

COLLIVASONE  SARA  IIND‐07/B           SÌ 

COLOMBA  LUCA  IINF‐05/A           SÌ 

COMINO  JESSICA  CEAR‐04/A     NO       

COMINO  JESSICA  CEAR‐12/A     NO  NO  SÌ 

COMINO  JESSICA  CEAR‐12/B     NO  NO  SÌ 

COMINO  JESSICA  GEOG‐01/A        SÌ  SÌ 

COMINO  JESSICA  GEOG‐01/B        SÌ  SÌ 

CONTE  MARTINA  MATH‐04/A     SÌ       

CONTE  MARTINA  MATH‐05/A     NO  SÌ  SÌ 

CONTI  CHRISTIAN  IINF‐01/A     NO       

COSTA  DAVID  IINF‐04/A        NO  NO 

COSTA FROLA  ELENA  MATH‐02/A        SÌ    

COSTA FROLA  ELENA  MATH‐02/B        SÌ    

COSTA FROLA  ELENA  MATH‐03/A        SÌ    

COSTA FROLA  ELENA  MATH‐03/B        SÌ    

COSTANTINO  ANDREA  IIND‐07/A     NO  SÌ  SÌ 

COSTANTINO  ANDREA  IIND‐07/B     SÌ       

CRAPOLICCHIO  MARTINA  CEAR‐09/A     NO       

CRETAIO  SOFIA  CEAR‐08/D     SÌ       

CUCCIA  PAOLO  IIND‐08/B     SÌ       

CUFFARI  AURORA MARIA  IIND‐03/A        NO  NO 

CUFFARI  AURORA MARIA  IIND‐03/B        NO  NO 

CUSUMANO  ELISA  IIND‐07/B        SÌ  SÌ 

D'ADDARIO  MARCO  CEAR‐08/D        SÌ  SÌ 

DADONE  MAURO  CEAR‐08/D     NO  NO  NO 

DALL'O'  ELISABETTA  SDEA‐01/A           SÌ 

DANE'  CRISTIANO  MATH‐03/A     SÌ  SÌ    

D'ATTORRE  RITA  CEAR‐08/D     SÌ  SÌ  SÌ 

DAVISO DI CHARVENSOD  ALBERTO  CEAR‐09/A     SÌ  SÌ  SÌ 

DE CLERCK  VIOLA  IIND‐02/A        SÌ  SÌ 

DE CRESCENZO  ALESSIA  MATH‐03/A        SÌ  SÌ 

DE CRESCENZO  ALESSIA  MATH‐03/B        SÌ  SÌ 



 

Direzione Persone, Programmazione e Sviluppo 
Servizio Gestione del Personale 
Ufficio Gestione Personale Docente, Ricercatore e Professori a Contratto 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
PEPS.DocRic@polito.it - www.polito.it 

8 

 Allegato - Esiti Avviso di selezione n. 505/2025  

I Tranche 

 
   IDONEITÀ 

COGNOME  NOME  SSD  LINGUA  Titolarità  Collaborazione  Tutoraggio 

DE CRESCENZO  ALESSIA  STAT‐01/A        SÌ  SÌ 

DE MARINIS  FRANCESCA  CEAR‐03/B        NO  SÌ 

DE NARDO  EUGENIO  CHEM‐06/A        SÌ    

DE PASQUALE  RAUNO RICCARDO  IINF‐05/A        SÌ  SÌ 

DE SANTI  GIOVANNI FEDERIGO  IIND‐07/A     SÌ  SÌ  SÌ 

DE SANTI  GIOVANNI FEDERIGO  IIND‐07/B     SÌ  SÌ  SÌ 

DE VITO  CRISTINA  IIND‐02/A        SÌ  SÌ 

DEGIORGIS  LUCA  IIND‐07/A     NO  SÌ    

DEGIORGIS  LUCA  IIND‐07/B     SÌ  SÌ    

DEL FIORE  MARCO  CEAR‐12/A     NO       

DEL FIORE  MARCO  CEAR‐12/B     NO       

DELMASTRO  TOMMASO  CEAR‐08/D     SÌ  SÌ    

DEMAGISTRIS  PAOLO EUGENIO  IIND‐05/A     SÌ  SÌ  SÌ 

DEMARTIS  ANDREA  CEAR‐04/A           SÌ 

DEPAOLI  ALESSANDRO  CEAR‐09/A        SÌ    

DEPAOLI  ALESSANDRO  CEAR‐09/B        NO    

DI BERNARDO  CARLO  CHEM‐06/A        SÌ  SÌ 

DI MARI  GIULIANA  CEAR‐08/D     NO       

DI PAOLA  VALERIO  GSPS‐06/A     SÌ       

DI VINCENZO  GRETA  IIND‐02/A        SÌ  SÌ 

DIATTA  AMATH LUCA  CEAR‐09/A     NO       

DIGIACOMO  FEDERICO  IINF‐05/A     NO     SÌ 

DIGIROLAMO  ELEONORA  CEAR‐11/B        NO  NO 

DIGIROLAMO  ELEONORA  IMAT‐01/A        NO  SÌ 

DOMINICI  LAURA  CEAR‐08/D        SÌ  SÌ 

D'ONGHIA  GRAZIA  IINF‐05/A     NO       

DOTTI  FRANCESCA  ICHI‐01/A           SÌ 

DOTTI  FRANCESCA  ICHI‐01/B           SÌ 

DOTTI  FRANCESCA  ICHI‐01/C           SÌ 

DOTTI  FRANCESCA  ICHI‐02/A           SÌ 

DOTTI  FRANCESCA  ICHI‐02/B           SÌ 

DUTTO  ESTEVE  CEAR‐11/B        SÌ  SÌ 

DUTTO  LUISELLA  CEAR‐09/A        SÌ  SÌ 

EMIDI  NOEMI  CEAR‐08/D     NO       

ENRICO  RICCARDO  IIND‐01/D     NO       



 

Direzione Persone, Programmazione e Sviluppo 
Servizio Gestione del Personale 
Ufficio Gestione Personale Docente, Ricercatore e Professori a Contratto 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
PEPS.DocRic@polito.it - www.polito.it 

9 

 Allegato - Esiti Avviso di selezione n. 505/2025  

I Tranche 

 
   IDONEITÀ 

COGNOME  NOME  SSD  LINGUA  Titolarità  Collaborazione  Tutoraggio 

ENRICO  RICCARDO  IIND‐01/G     NO       

ES SEBAR  LEILA  IMAT‐01/A        SÌ  SÌ 

ESPOSITO  GIUSEPPE  IINF‐04/A        NO  SÌ 

EUSEBIO  ALLEGRA  CEAR‐12/A     SÌ  SÌ  SÌ 

EUSEBIO  ALLEGRA  CEAR‐12/B     NO  NO  SÌ 

EVANGELISTA  GIULIA  CEAR‐01/A     SÌ       

EVANGELISTA  GIULIA  CEAR‐01/B     SÌ       

FACCINI  ALESSANDRA  PHIL‐04/B        NO  SÌ 

FALAVIGNA  GRETA  ECON‐01/A     SÌ  SÌ    

FALAVIGNA  GRETA  ECON‐06/A     SÌ  SÌ    

FALAVIGNA  GRETA  IEGE‐01/A     SÌ  SÌ    

FALOMI  NICOLA  GSPS‐06/A     NO       

FALOMI  NICOLA  IINF‐05/A     NO  SÌ  SÌ 

FALOMI  NICOLA  PEMM‐01/A     SÌ       

FALOMI  NICOLA  PEMM‐01/B     SÌ       

FATIBENE  ANTONIO  CEAR‐09/A     SÌ  SÌ  SÌ 

FATIBENE  ANTONIO  CEAR‐09/B     NO  NO  SÌ 

FATTORINI  FRANCESCA  GSPS‐06/A        SÌ  SÌ 

FAVARO  FRANCESCA  CEAR‐11/B     NO  NO  NO 

FAZARI  LUIGI  IIND‐05/A           SÌ 

FAZARI  LUIGI  IIND‐08/A     NO  NO    

FAZARI  LUIGI  IIND‐08/B     SÌ  SÌ    

FECCHIO  LORENZO  CEAR‐11/B     NO       

FELICE  ANDREA  CEAR‐09/A     NO  NO  SÌ 

FELICE  ANDREA  PEMM‐01/A     SÌ  SÌ  SÌ 

FELICE  ANDREA  PEMM‐01/B     SÌ  SÌ  SÌ 

FEROGGIO  MARINA  CEAR‐11/B     SÌ       

FERRERO  DARIO  CEAR‐02/D        SÌ  SÌ 

FERRERO  EDOARDO  GIUR‐06/A        SÌ  SÌ 

FINARDI  UGO  ECON‐04/A     SÌ  SÌ  SÌ 

FINARDI  UGO  ECON‐07/A     SÌ  SÌ  SÌ 

FINARDI  UGO  IEGE‐01/A     NO  SÌ  SÌ 

FINESSI  ELENA  ECON‐06/A     SÌ  SÌ    

FINESSI  ELENA  IEGE‐01/A     SÌ  SÌ    

FIORAVANTI  GABRIELE  MATH‐03/B        SÌ  SÌ 



 

Direzione Persone, Programmazione e Sviluppo 
Servizio Gestione del Personale 
Ufficio Gestione Personale Docente, Ricercatore e Professori a Contratto 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
PEPS.DocRic@polito.it - www.polito.it 

10 

 Allegato - Esiti Avviso di selezione n. 505/2025  

I Tranche 

 
   IDONEITÀ 

COGNOME  NOME  SSD  LINGUA  Titolarità  Collaborazione  Tutoraggio 

FIORENTINO  MARIO  CHEM‐06/A        NO  SÌ 

FIORENTINO  MARIO  ICHI‐02/A        SÌ  SÌ 

FIORENTINO  MARIO  ICHI‐02/B        SÌ  SÌ 

FIORENZA  MIRIAM  ECON‐07/A        SÌ  SÌ 

FIORENZA  MIRIAM  GSPS‐06/A        SÌ  SÌ 

FIORETTO  GABRIELE  MATH‐03/A        SÌ  SÌ 

FIORETTO  GABRIELE  MATH‐05/A        SÌ  SÌ 

FIORI  ALESSANDRO  IINF‐05/A     SÌ  SÌ  SÌ 

FONTANA  MATTEO  IINF‐05/A        SÌ  SÌ 

FONTANA  NICOLÒ  IINF‐05/A        SÌ  SÌ 

FONTANAZZA  CHIARA MARIA  CEAR‐01/A     SÌ  SÌ  SÌ 

FONTANAZZA  CHIARA MARIA  CEAR‐01/B     SÌ  SÌ  SÌ 

FORINA  CAMILLA  CEAR‐09/A     NO       

FORNO  FABIO  IINF‐05/A        SÌ  SÌ 

FRISIELLO  ANTONIA  GSPS‐06/A     SÌ  SÌ    

FRISIELLO  ANTONIA  IINF‐05/A        SÌ    

FRISIELLO  ANTONIA  PSIC‐01/A     SÌ  SÌ    

FURGIUELE  CARLO  ECON‐07/A        SÌ  SÌ 

GABBATORE  STEFANO  CEAR‐08/D        SÌ  SÌ 

GABRIELE  FRANCESCO  IINF‐01/A     NO       

GAGGINI  FRANCESCO  IINF‐03/A        NO  NO 

GAIARDO  ANDREA  CEAR‐08/D     SÌ  SÌ  SÌ 

GALLIZIO  ROBERTO  IIND‐05/A     SÌ       

GALLONE  MARIO  CHEM‐06/A     NO  SÌ  SÌ 

GALLUZZI  RENATO  IIND‐08/A     NO  SÌ    

GANCI  FRANCESCO  IIND‐07/A        NO  SÌ 

GARDELLA  FEDERICA JOE  CEAR‐09/A     NO       

GENCO  NICOLO'  IIND‐03/B     SÌ  SÌ  SÌ 

GHIRARDINI  SARA  CEAR‐09/A     NO  NO  SÌ 

GHISU  ROBERTO FRANCO  CEAR‐02/B           NO 

GHISU  ROBERTO FRANCO  CEAR‐02/C           NO 

GHISU  ROBERTO FRANCO  CEAR‐02/D           NO 

GHODDOUSI  LEONE CARLO  CEAR‐08/D     NO  NO  NO 

GHODDOUSI  LEONE CARLO  CEAR‐09/A     NO       

GHODDOUSI  LEONE CARLO  CEAR‐09/B     NO  NO  SÌ 



 

Direzione Persone, Programmazione e Sviluppo 
Servizio Gestione del Personale 
Ufficio Gestione Personale Docente, Ricercatore e Professori a Contratto 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
PEPS.DocRic@polito.it - www.polito.it 

11 

 Allegato - Esiti Avviso di selezione n. 505/2025  

I Tranche 

 
   IDONEITÀ 

COGNOME  NOME  SSD  LINGUA  Titolarità  Collaborazione  Tutoraggio 

GHODDOUSI  LEONE CARLO  CEAR‐11/B     NO  NO  NO 

GIACOPELLI  ENRICO  CEAR‐09/A     SÌ       

GIARETTO  LORENZO  MATH‐03/A        SÌ  SÌ 

GIGLIO  GIORGIO  CEAR‐02/D        SÌ  SÌ 

GILARDI  GIANLUCA  GIUR‐01/A        SÌ    

GILER PINARGOTE  MELANIE NICOLE  CEAR‐09/A        NO  SÌ 

GILI  LUIGI  GIUR‐06/A     SÌ  SÌ  SÌ 

GIOIA  CARLO  GSPS‐06/A     NO       

GIOVANARDI  MATTEO  CEAR‐08/D        NO  NO 

GIROCCHI  GIACOMO  CEAR‐08/D     NO       

GNOCCHI  UMBERTO FALSTAF  CEAR‐08/D        SÌ  SÌ 

GNOCCHI  UMBERTO FALSTAF  IINF‐05/A        SÌ  SÌ 

GNOCCHI  UMBERTO FALSTAF  PEMM‐01/B        SÌ  SÌ 

GOBETTO  MARCO  IEGE‐01/A     NO       

GODIO  SIMONE  IIND‐01/D     NO     SÌ 

GODIO  SIMONE  IIND‐01/G     NO     SÌ 

GRANO  ELIA  IIND‐02/A     NO       

GRAPPEIN  DENISE  MATH‐05/A        SÌ    

GRAZIANI  CHIARA  CEAR‐04/A           SÌ 

GRIFASI  NADIA  CHEM‐06/A        SÌ  SÌ 

GRIGNANI  ANNA  GIUR‐06/A     NO       

GROMETTO  CARLO  CEAR‐09/A     SÌ  SÌ  SÌ 

GROSSO  DANIELE  ECON‐04/A     NO       

GROSSO  DANIELE  ECON‐07/A     SÌ       

GROSSO  DANIELE  GSPS‐06/A     NO       

GROSSO  DANIELE  IIND‐08/B     SÌ  SÌ  SÌ 

GUERCI  GIULIA  CEAR‐12/A     NO       

GUERCI  GIULIA  CEAR‐12/B     NO       

GUGLIOTTA  ROSSELLA  CEAR‐09/A     NO       

GUGLIUZZA  MARCO  CEAR‐08/D     NO  NO  SÌ 

GUIDA  FABIO  CEAR‐08/D     SÌ       

IANNIELLO  ALESSANDRO  CEAR‐08/D     NO  SÌ  SÌ 

INGROSSO  EMANUELE  CEAR‐08/D     SÌ  SÌ  SÌ 

INGROSSO  EMANUELE  IINF‐05/A     SÌ  SÌ  SÌ 

INGROSSO  EMANUELE  PEMM‐01/A     SÌ  SÌ  SÌ 



 

Direzione Persone, Programmazione e Sviluppo 
Servizio Gestione del Personale 
Ufficio Gestione Personale Docente, Ricercatore e Professori a Contratto 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
PEPS.DocRic@polito.it - www.polito.it 

12 

 Allegato - Esiti Avviso di selezione n. 505/2025  

I Tranche 

 
   IDONEITÀ 

COGNOME  NOME  SSD  LINGUA  Titolarità  Collaborazione  Tutoraggio 

INGROSSO  EMANUELE  PEMM‐01/B     SÌ  SÌ  SÌ 

INNOCENTE  CHIARA  IIND‐03/A        NO  NO 

ITALIANO  LEO  IEGE‐01/A     NO  SÌ  SÌ 

JENDRAS  MAGDALENA  CEAR‐09/A        NO  SÌ 

JHA  NIKHIL  IINF‐03/A     SÌ       

JHA  NIKHIL  IINF‐05/A     NO       

JONA  EUGENIA  GIUR‐06/A     SÌ       

JOUVE  ANDREA  CHEM‐06/A        SÌ  SÌ 

KENEVISI  MOHAMMAD SALEH  IIND‐03/A        NO  NO 

KENEVISI  MOHAMMAD SALEH  IIND‐03/B        NO  SÌ 

LA RICCIA  LUIGI  CEAR‐04/A     SÌ  SÌ  SÌ 

LAGORIO  EDOARDO  IIND‐08/A     SÌ       

LAGORIO  EDOARDO  IIND‐08/B        NO  NO 

LANTERI  SILVIA  CEAR‐09/A     SÌ       

LAZZARI  GIULIA  CEAR‐03/C        SÌ  SÌ 

LENTI  RICCARDO  CEAR‐04/A        NO  SÌ 

LEONI  SOFIA  CEAR‐12/A     NO       

LEONI  SOFIA  CEAR‐12/B     NO       

LIMAS SIERRA  ROBERT ALEXANDER  IINF‐05/A     NO       

LO FARO  ANTONIO  IIND‐03/A        NO  NO 

LONATI  CHIARA  MATH‐02/B        SÌ  SÌ 

LONATI  CHIARA  MATH‐03/A        SÌ  SÌ 

LONATI  CHIARA  MATH‐03/B        SÌ  SÌ 

LOSINDACO  MADDALENA  CEAR‐08/D        NO  NO 

LUCCHESI  FRANCESCO  CEAR‐09/A           SÌ 

LUCCHESI  FRANCESCO  CEAR‐09/B           SÌ 

LUCCHINI  CHIARA  CEAR‐12/A     SÌ       

LUCIANI  PIER FRANCO  IEGE‐01/A        NO  SÌ 

LUCIANI  PIER FRANCO  IIND‐05/A        SÌ  SÌ 

LUCIANO  ENRICO  ECON‐04/A     SÌ       

LUCIANO  LEONARDO ALBERTO  CHEM‐06/A           SÌ 

LUCIANO  MARCO  IIND‐07/B     SÌ     SÌ 

LUINI  JACOPO  CEAR‐09/A        NO  SÌ 

LUINI  JACOPO  CEAR‐09/B        NO  SÌ 

LUPATO  SILVIA  CEAR‐02/D        NO  NO 



 

Direzione Persone, Programmazione e Sviluppo 
Servizio Gestione del Personale 
Ufficio Gestione Personale Docente, Ricercatore e Professori a Contratto 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
PEPS.DocRic@polito.it - www.polito.it 

13 

 Allegato - Esiti Avviso di selezione n. 505/2025  

I Tranche 

 
   IDONEITÀ 

COGNOME  NOME  SSD  LINGUA  Titolarità  Collaborazione  Tutoraggio 

MAGGIORA  ENRICA  IINF‐05/A        SÌ  SÌ 

MAINENTI  ASIA  MATH‐02/A           SÌ 

MAINENTI  ASIA  MATH‐02/B        SÌ  SÌ 

MAINENTI  ASIA  MATH‐03/A        SÌ  SÌ 

MALANDRINO  FRANCESCO  IINF‐05/A     NO  SÌ  SÌ 

MAMINO  PAOLO  CEAR‐08/D        NO  NO 

MAMINO  PAOLO  CEAR‐11/B        SÌ  SÌ 

MANGANO  DANIEL JOHN  CEAR‐09/A     NO  NO  NO 

MANGANO  DANIEL JOHN  CEAR‐09/B     NO  NO  NO 

MANGILI  SIMONE  CEAR‐12/A     NO  SÌ  SÌ 

MANGILI  SIMONE  CEAR‐12/B     NO  SÌ  SÌ 

MANGIONE  ERICA  CEAR‐12/A     SÌ       

MANGIONE  ERICA  CEAR‐12/B     NO       

MANGIONE  ERICA  GEOG‐01/A     SÌ       

MANGIONE  ERICA  GEOG‐01/B     SÌ       

MANIGRASSO  FRANCESCO  IINF‐05/A     NO       

MANSOURKIAEI  MOHSEN  IIND‐07/A     NO       

MANSOURKIAEI  MOHSEN  IIND‐07/B     NO       

MANTELLI  ESTHER REBECKA  GLOT‐01/B  SE     SÌ    

MANZONE  FABIO  CEAR‐08/D     NO  NO  NO 

MARINO  TOMMASO  MATH‐05/A     NO  SÌ  SÌ 

MARTINELLI  VITO  IINF‐05/A     SÌ  SÌ  SÌ 

MARTINELLI  VITO  PEMM‐01/A     SÌ  SÌ  SÌ 

MARTINELLI  VITO  PEMM‐01/B     SÌ  SÌ  SÌ 

MARTINI  PAOLO  CEAR‐08/D        NO    

MARTORANA  FEDERICO  CEAR‐08/D     SÌ  SÌ  SÌ 

MARULLO  GIORGIA  IIND‐03/A        NO  NO 

MASSA  ALESSANDRO  CEAR‐04/A     SÌ  SÌ    

MASSA  PAOLO  CEAR‐02/B        NO  NO 

MASSARELLI  CARLO  IINF‐05/A        SÌ  SÌ 

MASSARO  MARIA CHIARA  CHEM‐06/A        SÌ  SÌ 

MASSARO  MARIA CHIARA  ICHI‐01/A        SÌ  SÌ 

MASSARO  MARIA CHIARA  ICHI‐01/B        SÌ  SÌ 

MASSARO  MARIA CHIARA  ICHI‐01/C        SÌ  SÌ 

MATONTI  CATELLO LEONARDO  IIND‐01/D     NO       



 

Direzione Persone, Programmazione e Sviluppo 
Servizio Gestione del Personale 
Ufficio Gestione Personale Docente, Ricercatore e Professori a Contratto 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
PEPS.DocRic@polito.it - www.polito.it 

14 

 Allegato - Esiti Avviso di selezione n. 505/2025  

I Tranche 

 
   IDONEITÀ 

COGNOME  NOME  SSD  LINGUA  Titolarità  Collaborazione  Tutoraggio 

MATONTI  CATELLO LEONARDO  IIND‐01/G     NO       

MATTEOLI  GIORGIO  PHIL‐02/B     SÌ       

MAUNERO  NICOLÒ  IINF‐05/A     SÌ  SÌ    

MAZZAGLIA  MARCO  GSPS‐06/A     NO  SÌ  SÌ 

MAZZAGLIA  MARCO  IINF‐05/A     SÌ  SÌ  SÌ 

MAZZEO  EZIO  IIND‐03/B        SÌ  SÌ 

MEAK  GUIDO  ECON‐07/A     SÌ  SÌ    

MECCA  UMBERTO  CEAR‐03/C     SÌ       

MELIS  GIANLUCA  IIND‐04/A        SÌ  SÌ 

MELIS  GIANLUCA  IINF‐01/A        SÌ  SÌ 

MELONI  MATTIA  GSPS‐06/A     SÌ     SÌ 

MELONI  MATTIA  IINF‐05/A     NO       

MELONI  MATTIA  PEMM‐01/A     SÌ       

MELONI  MATTIA  PEMM‐01/B     SÌ     SÌ 

MESIANO  FABRIZIO  CEAR‐08/D     NO  SÌ  SÌ 

MEZZAPESA  MARCO PIETRO  CHEM‐06/A           SÌ 

MIGLIACCIO  MATTEO  CEAR‐09/A     NO  SÌ  SÌ 

MIGLIACCIO  MATTEO  CEAR‐09/B     NO  NO    

MIGLIAVACCA  CHRISTIAN  MATH‐02/B     NO  SÌ  SÌ 

MIGLIAVACCA  CHRISTIAN  MATH‐03/A     SÌ  SÌ  SÌ 

MINELLA  ANDREA  CEAR‐09/A     NO       

MINELLA  ANDREA  CEAR‐09/B     NO       

MINELLA  ANDREA  CEAR‐12/A     NO       

MINELLA  ANDREA  CEAR‐12/B     NO  SÌ  SÌ 

MOHABAT DOOST  DANIAL  CEAR‐12/A     SÌ  SÌ  SÌ 

MOHABAT DOOST  DANIAL  CEAR‐12/B     SÌ  SÌ  SÌ 

MOLLEA  CHIARA  CHEM‐06/A        SÌ  SÌ 

MOLLEA  CHIARA  ICHI‐01/B        SÌ    

MOLLO  MAURO  IIND‐03/A     SÌ  SÌ    

MOMBRINI  EMANUELE  CEAR‐02/B        NO  NO 

MOMBRINI  EMANUELE  CEAR‐02/C        NO  NO 

MOMBRINI  EMANUELE  CEAR‐02/D        NO  NO 

MONTANARO  GIULIA  CEAR‐08/D        NO  NO 

MONTANARO  GIULIA  CEAR‐09/A     NO       

MONTANARO  GIULIA  CEAR‐12/A        NO  SÌ 



 

Direzione Persone, Programmazione e Sviluppo 
Servizio Gestione del Personale 
Ufficio Gestione Personale Docente, Ricercatore e Professori a Contratto 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
PEPS.DocRic@polito.it - www.polito.it 

15 

 Allegato - Esiti Avviso di selezione n. 505/2025  

I Tranche 

 
   IDONEITÀ 

COGNOME  NOME  SSD  LINGUA  Titolarità  Collaborazione  Tutoraggio 

MONTANARO  GIULIA  CEAR‐12/B        SÌ  SÌ 

MONTE  NICOLE  GIUR‐01/A     NO  SÌ  SÌ 

MONTINARO  GIORGIO  CHEM‐06/A           SÌ 

MORRA  EMANUELE  IIND‐05/A        SÌ    

MOSCA  CARMELO  IIND‐08/B        SÌ  SÌ 

MOSCA  UMBERTO  IINF‐05/A        SÌ    

MOSTARDA  LUCA  CEAR‐09/A     SÌ  SÌ  SÌ 

MULTARI  CLAUDIO  CEAR‐08/D     SÌ  SÌ    

MURA  FABIO  CEAR‐09/A        NO  SÌ 

MURA  FABIO  CEAR‐09/B        NO  NO 

NADA  ALBERTO  CEAR‐08/D     SÌ  SÌ  SÌ 

NADA  ALBERTO  CEAR‐09/A     NO  NO  SÌ 

NAPOLITANO  DAVIDE  IINF‐05/A     NO       

NARDUCCI  SILVIA  CEAR‐09/A        SÌ  SÌ 

NATOLI  CRISTINA  CEAR‐11/B     SÌ       

NEGRELLO  MAICOL  CEAR‐08/D     NO  NO    

NEVA  LORENZO  MATH‐05/A        SÌ  SÌ 

NICOLINO  WALTER  CEAR‐09/A     SÌ       

NINNI  ALICE  CEAR‐08/D     SÌ  SÌ  SÌ 

NONIS  DAVIDE  CEAR‐08/D        NO    

NUZZO  PIERPAOLO  IIND‐07/A        NO  SÌ 

NUZZO  PIERPAOLO  IIND‐07/B        SÌ  SÌ 

ODDONE  MONICA  CEAR‐08/D     SÌ  SÌ    

OLIVERO  ROBERTO  CEAR‐09/A     NO       

OLIVERO  ROBERTO  CEAR‐09/B        NO    

OLIVERO  ROBERTO  CEAR‐11/B        NO  NO 

ORSI  MICHEL  ICHI‐02/A     SÌ  SÌ  SÌ 

ORSI  MICHEL  ICHI‐02/B     SÌ  SÌ  SÌ 

ORTU  ENRICO  MATH‐03/A        SÌ    

ORTU  ENRICO  MATH‐03/B        SÌ  SÌ 

OVAKIMIAN  SHUSHANIK  CEAR‐12/A        NO  SÌ 

OVAKIMIAN  SHUSHANIK  CEAR‐12/B        NO  SÌ 

PACCAGNELLA  ELENA  CEAR‐09/A        SÌ    

PACCAGNELLA  ELENA  CEAR‐09/B        NO    

PADUOS  SIMONA ANGELA ALINA  IIND‐07/B        SÌ    



 

Direzione Persone, Programmazione e Sviluppo 
Servizio Gestione del Personale 
Ufficio Gestione Personale Docente, Ricercatore e Professori a Contratto 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
PEPS.DocRic@polito.it - www.polito.it 

16 

 Allegato - Esiti Avviso di selezione n. 505/2025  

I Tranche 

 
   IDONEITÀ 

COGNOME  NOME  SSD  LINGUA  Titolarità  Collaborazione  Tutoraggio 

PALAZZOLI  NICOLA SERGIO  IIND‐08/A        SÌ    

PALAZZOLI  NICOLA SERGIO  IIND‐08/B        NO    

PALENA  MARCO  IINF‐05/A     SÌ  SÌ  SÌ 

PANERO  LISA  CEAR‐03/B           NO 

PANERO  LISA  CEAR‐03/C           SÌ 

PANERO  LISA  CEAR‐08/D           SÌ 

PANTALONI  GIULIO GABRIELE  CEAR‐12/A        SÌ  SÌ 

PANTALONI  GIULIO GABRIELE  CEAR‐12/B        SÌ  SÌ 

PAPA  STEFANO  GIUR‐06/A     SÌ  SÌ    

PAPA  VINCENZO  IIND‐05/A     SÌ  SÌ  SÌ 

PAPARELLI  ELISA  MATH‐03/A        SÌ    

PAPARELLI  ELISA  MATH‐03/B        SÌ    

PARADISO  GIULIO  CEAR‐01/B     NO       

PARISI  MARIA ELISABETTA  IIND‐07/B           SÌ 

PARUZZO  ALESSANDRA  IIND‐07/B        SÌ  SÌ 

PASANISI  AURORA  CEAR‐08/D           NO 

PASQUINO  FRANCESCA  CEAR‐03/C        SÌ  SÌ 

PASSARO  RAFFAELE  CEAR‐08/D     SÌ       

PASTO'  FLAVIA  CEAR‐09/B     SÌ       

PATISSO  STEFANO  IEGE‐01/A     SÌ       

PAVESE  LORENZO  IIND‐07/A        NO  NO 

PAVESE  LORENZO  IIND‐07/B        SÌ  SÌ 

PEJOVIC  ANJA  CEAR‐08/D     NO       

PELLICELLI  MICHELA  ECON‐06/A     SÌ       

PEPE  GIUSEPPE  IIND‐02/A        SÌ  SÌ 

PEPINO  THOMAS  CEAR‐09/A        SÌ  SÌ 

PEPINO  THOMAS  CEAR‐09/B     NO       

PERA  LUCIA  IIND‐07/A     NO       

PERA  LUCIA  IIND‐07/B     NO       

PERAGINE  RICHARD LEE  CEAR‐09/A     NO       

PERAGINE  RICHARD LEE  CEAR‐09/B     NO       

PERAGINE  RICHARD LEE  CEAR‐12/A     NO       

PERAGINE  RICHARD LEE  CEAR‐12/B     NO       

PERERO  SERGIO  IIND‐03/A        NO  NO 

PERINO  CLAUDIO  CEAR‐09/A     SÌ       



 

Direzione Persone, Programmazione e Sviluppo 
Servizio Gestione del Personale 
Ufficio Gestione Personale Docente, Ricercatore e Professori a Contratto 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
PEPS.DocRic@polito.it - www.polito.it 

17 

 Allegato - Esiti Avviso di selezione n. 505/2025  

I Tranche 

 
   IDONEITÀ 

COGNOME  NOME  SSD  LINGUA  Titolarità  Collaborazione  Tutoraggio 

PERINO  CLAUDIO  CEAR‐09/B     NO       

PERRONE  MATTEO  IIET‐01/A     NO       

PERRONE  MATTEO  MATH‐04/A     NO       

PERRONE  MATTEO  MATH‐05/A     NO  SÌ  SÌ 

PESANDO  ANNALISA BARBARA  CEAR‐08/D     SÌ  SÌ    

PESANDO  ANNALISA BARBARA  CEAR‐11/B     NO  SÌ    

PETRUZZI  SANDRO  IIND‐05/A     SÌ  SÌ  SÌ 

PICCO  VALENTINA  IIND‐08/A     NO  NO  NO 

PICCO  VALENTINA  IIND‐08/B     NO       

PIETRANTONIO  RICCARDO  CEAR‐08/D     SÌ  SÌ  SÌ 

PIGNATELLI  MAURIZIA  CEAR‐03/B     NO       

PIGNATELLI  MAURIZIA  CEAR‐03/C     SÌ       

PIRRONE  NOEMI  ICHI‐01/A        SÌ  SÌ 

PIRRONE  NOEMI  ICHI‐01/B        SÌ  SÌ 

PIRRONE  NOEMI  ICHI‐01/C        SÌ  SÌ 

PIRRONE  NOEMI  ICHI‐02/A        SÌ  SÌ 

PIRRONE  NOEMI  ICHI‐02/B        SÌ  SÌ 

PISU  STEFANO  ECON‐06/A     SÌ  SÌ  SÌ 

PISU  STEFANO  ECON‐07/A     SÌ  SÌ  SÌ 

PLICATO  EMANUELE  IINF‐05/A        SÌ  SÌ 

POGGIO  DANIELE  MATH‐03/A        SÌ  SÌ 

POGGIO  DANIELE  MATH‐03/B        SÌ  SÌ 

POLAZZI  LAURA  CEAR‐08/D     NO  SÌ    

POPESCU  ALEXANDRU  CEAR‐09/A        SÌ    

POPESCU  ALEXANDRU  CEAR‐09/B        NO    

PORCARELLO  MATILDE  IMAT‐01/A     NO       

PORPORATO  LAURA ANTONIETTA  CEAR‐03/C     SÌ  SÌ    

PORTERA  ALBERTO  CEAR‐03/B     NO  SÌ  SÌ 

PORTERA  ALBERTO  CEAR‐03/C     NO  NO  SÌ 

POZZATI  ALICE  CEAR‐11/B     NO       

PRETI  LIDIA  CEAR‐09/A     NO       

PRIMIERO  SIMONE  CEAR‐08/D     SÌ  SÌ    

PRIMIERO  SIMONE  IINF‐05/A     SÌ  SÌ    

PRUGNOLI  FEDERICO  ECON‐06/A        SÌ    

PRUGNOLI  FEDERICO  ECON‐09/B        SÌ    



 

Direzione Persone, Programmazione e Sviluppo 
Servizio Gestione del Personale 
Ufficio Gestione Personale Docente, Ricercatore e Professori a Contratto 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
PEPS.DocRic@polito.it - www.polito.it 

18 

 Allegato - Esiti Avviso di selezione n. 505/2025  

I Tranche 

 
   IDONEITÀ 

COGNOME  NOME  SSD  LINGUA  Titolarità  Collaborazione  Tutoraggio 

PRUGNOLI  FEDERICO  IEGE‐01/A        SÌ    

PUTIGNANO  MARTINA  CEAR‐08/D           NO 

QUAGLIO  CATERINA  CEAR‐09/A     SÌ       

RABINO  ADALGISA  IINF‐05/A     NO       

RAELI  ALICE  MATH‐05/A        SÌ  SÌ 

RAGAZZI  ELENA MARIA  ECON‐01/A     SÌ  SÌ  SÌ 

RAGAZZI  ELENA MARIA  IEGE‐01/A     SÌ  SÌ  SÌ 

RAGONESI  ARIANNA  GLOT‐01/B  DE        SÌ 

RAGONESI  ARIANNA  GLOT‐01/B  EN        SÌ 

RAICO TORREL  EVELIN PRISCILA  CEAR‐12/A        NO  NO 

RAICO TORREL  EVELIN PRISCILA  CEAR‐12/B        NO  SÌ 

RAINERI  ROBERTA  IINF‐04/A        SÌ  SÌ 

RANDO MAZZARINO  PIETRO  IINF‐05/A     NO       

RANIERI  PAOLO  IEGE‐01/A     NO  SÌ    

RAVAZZI  CHIARA  MATH‐03/A     SÌ  SÌ  SÌ 

RAVAZZI  CHIARA  MATH‐03/B     SÌ  SÌ  SÌ 

RAVESIO  ELISA  CHEM‐06/A        SÌ  SÌ 

RAZZANO  GIUSEPPE  IIND‐07/B        SÌ  SÌ 

REISOLI MATTHIEU  FEDERICA  IIND‐05/A     SÌ  SÌ  SÌ 

RENNA  LORENZO  PEMM‐01/A        SÌ  SÌ 

RENNA  LORENZO  PEMM‐01/B        SÌ  SÌ 

RENZULLI  ALESSANDRA  CEAR‐08/D     NO       

REZAEELARIJANI  HOSNA  CHEM‐06/A        NO  SÌ 

RICCI  GIAN NICOLA  CEAR‐09/A     NO  NO  NO 

RICCI  GIAN NICOLA  CEAR‐09/B     NO  NO  SÌ 

RICIOPPO  PETRE  IIND‐01/D     NO       

RICIOPPO  PETRE  IIND‐01/G     NO       

RIVIELLO  DANIEL GAETANO  IINF‐03/A     SÌ     SÌ 

RIZZELLI MARTELLA  GIUSEPPE  IINF‐03/A     SÌ       

ROBIATI  ALBERTO  GSPS‐06/A     SÌ  SÌ    

ROCCATO  PAOLO EMILIO  IIND‐08/B     SÌ       

RODELLA  ISMAELE  PEMM‐01/A        SÌ  SÌ 

RODELLA  ISMAELE  PEMM‐01/B        SÌ  SÌ 

ROLANDO  LUDOVICA  CEAR‐09/A     NO       

ROLANDO  LUDOVICA  CEAR‐09/B     NO       



 

Direzione Persone, Programmazione e Sviluppo 
Servizio Gestione del Personale 
Ufficio Gestione Personale Docente, Ricercatore e Professori a Contratto 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
PEPS.DocRic@polito.it - www.polito.it 

19 

 Allegato - Esiti Avviso di selezione n. 505/2025  

I Tranche 

 
   IDONEITÀ 

COGNOME  NOME  SSD  LINGUA  Titolarità  Collaborazione  Tutoraggio 

ROMAN  FABIO  MATH‐02/A     SÌ  SÌ  SÌ 

ROMAN  FABIO  MATH‐02/B     SÌ  SÌ  SÌ 

ROMAN  FABIO  MATH‐03/A     NO  SÌ  SÌ 

ROMAN  FABIO  MATH‐03/B     SÌ  SÌ  SÌ 

ROMAN  FABIO  MATH‐05/A     SÌ  SÌ  SÌ 

ROMANO  LORENZO  MATH‐03/B        SÌ  SÌ 

RONCI  MANUELA  CEAR‐09/B        SÌ  SÌ 

RONDOT  CAMILLA  CEAR‐12/A        SÌ    

RONDOT  CAMILLA  CEAR‐12/B     NO     SÌ 

RONZANI  RICCARDO  CEAR‐09/A     NO       

RONZANI  RICCARDO  CEAR‐09/B     NO       

ROSA BRUSIN  ANN MARGARETH  IINF‐03/A     SÌ       

ROSITANI  NICOLO  GIUR‐01/A     NO       

ROVERA  ALBERTO  IMAT‐01/A     NO       

RUFFINENGO  MATTEO  IINF‐05/A     SÌ  SÌ  SÌ 

RUFFINO  MARCO  CEAR‐08/D     SÌ       

RUGGIERI  ROSSELLA  IIND‐03/A        NO  NO 

SABBIONI  ELENA  MATH‐03/A        SÌ  SÌ 

SABBIONI  ELENA  MATH‐03/B        SÌ  SÌ 

SACCHERO  SERENA  CEAR‐08/D        SÌ    

SACCHETTO  MATTEO  IINF‐05/A        SÌ  SÌ 

SAGLAR ONAY  NILUFER  CEAR‐09/A     SÌ  SÌ  SÌ 

SALIMBENE  ORNELLA  CEAR‐02/B           NO 

SALIMBENE  ORNELLA  CEAR‐02/C        NO  NO 

SALIMBENE  ORNELLA  CEAR‐02/D           NO 

SALLAKHNIKNEZHAD  REZA  CEAR‐02/D        NO  NO 

SALUTO  PAOLO  IEGE‐01/A     SÌ  SÌ  SÌ 

SANGINARIO  ALESSANDRO  IINF‐01/A     SÌ  SÌ  SÌ 

SANI  SAEED  MATH‐03/A        NO  NO 

SANI  SAEED  MATH‐03/B        SÌ  SÌ 

SANNI  JURI  CEAR‐08/D        NO  SÌ 

SANNINO  ISABELLA  ICHI‐01/B        NO  NO 

SANNINO  ISABELLA  ICHI‐01/C        NO  NO 

SANTAGATI  FEDERICO  MATH‐03/A     SÌ  SÌ  SÌ 

SANTANGELO  GIUSEPPE  IIND‐08/A        SÌ    



 

Direzione Persone, Programmazione e Sviluppo 
Servizio Gestione del Personale 
Ufficio Gestione Personale Docente, Ricercatore e Professori a Contratto 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
PEPS.DocRic@polito.it - www.polito.it 

20 

 Allegato - Esiti Avviso di selezione n. 505/2025  

I Tranche 

 
   IDONEITÀ 

COGNOME  NOME  SSD  LINGUA  Titolarità  Collaborazione  Tutoraggio 

SANTANGELO  GIUSEPPE  IIND‐08/B        NO    

SANTORO  LUCA  IIND‐04/A     NO  SÌ  SÌ 

SARVADON  JEAN‐LUC  IIND‐01/D     NO       

SARVADON  JEAN‐LUC  IIND‐01/G     NO       

SAVARINO  DALILA MARIA  ICHI‐02/A        SÌ  SÌ 

SAVARINO  DALILA MARIA  ICHI‐02/B        SÌ  SÌ 

SAVIO  PAOLO  IINF‐03/A           SÌ 

SAVOIARDO  GAIA  CEAR‐08/D           SÌ 

SCHIAVON  DANIELA ILARIA  IIND‐07/B        SÌ    

SCOGNAMILLO  SOFIA  CEAR‐08/D           SÌ 

SCOLAMIERO  VITTORIO  CEAR‐04/A        SÌ    

SCORDO  GIORGIO  IIND‐03/B     SÌ  SÌ  SÌ 

SEGRADIN  RICCARDO  CEAR‐11/B     NO  SÌ    

SEMERARO  GIUSEPPE  CEAR‐09/A        NO  SÌ 

SEMERARO  GIUSEPPE  CEAR‐09/B        NO  SÌ 

SEMPIO  RICCARDO  CEAR‐12/A           SÌ 

SEMPIO  RICCARDO  CEAR‐12/B           NO 

SENTO  MARCO  IINF‐01/A        SÌ  SÌ 

SENTO  MARCO  IINF‐03/A        SÌ  SÌ 

SERAZIO  CRISTINA  CEAR‐02/D        SÌ  SÌ 

SERRA  ALBERTO  CEAR‐08/D     SÌ  SÌ  SÌ 

SERRA  FEDERICA  CEAR‐09/A     NO     SÌ 

SERRA BELLINI  LORENZO  CEAR‐04/A        SÌ  SÌ 

SERRA BELLINI  LORENZO  CEAR‐09/A        NO  SÌ 

SERRA BELLINI  LORENZO  CEAR‐09/B        NO    

SFERRAZZA  DAVIDE  IINF‐05/A        NO  NO 

SHAH MORADI  SAEID  IIET‐01/A        NO  NO 

SHAKER  YAHYA YASSER MOHAMED  CEAR‐12/A     NO       

SHAKER  YAHYA YASSER MOHAMED  CEAR‐12/B     NO       

SHAMAS  SADIA  IINF‐05/A        SÌ  SÌ 

SIMONETTI  GIOVANNI  IIND‐01/D     NO       

SIMONETTI  GIOVANNI  IIND‐01/G     NO       

SIMONETTI  MICHELE  CEAR‐09/A     NO  NO    

SIMONETTI  MICHELE  CEAR‐09/B     NO  NO    

SITO  DAVIDE  CEAR‐08/D        NO  SÌ 



 

Direzione Persone, Programmazione e Sviluppo 
Servizio Gestione del Personale 
Ufficio Gestione Personale Docente, Ricercatore e Professori a Contratto 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
PEPS.DocRic@polito.it - www.polito.it 

21 

 Allegato - Esiti Avviso di selezione n. 505/2025  

I Tranche 

 
   IDONEITÀ 

COGNOME  NOME  SSD  LINGUA  Titolarità  Collaborazione  Tutoraggio 

SMIRNE  PAOLO‐MARIA  GIUR‐02/A     SÌ       

SORRENTI  MATTEO  IIND‐01/D        SÌ  SÌ 

SPAGNOLO  LUIGI  IINF‐05/A        SÌ    

SPERONE  GIANLUCA  IIND‐05/A        SÌ    

SPESSA  ALBERTO  CHEM‐06/A        SÌ  SÌ 

SPINAZZOLA  ELISABETTA  IINF‐01/A     NO       

SPREAFICO  ALESSANDRA  CEAR‐04/A     SÌ       

STABELLINI  BARBARA  CEAR‐08/D     SÌ     SÌ 

STANKULOVA  ALEXANDRA  CEAR‐03/C        SÌ  SÌ 

STRA  FEDERICO  MATH‐03/A     SÌ       

STRIPPOLI  ANDREA  CEAR‐08/D           SÌ 

SUAREZ RIERA  DANIEL DAVID  IMAT‐01/A     NO  SÌ  SÌ 

SURENDRAN VIJAYAMMA  SUJITH  IIND‐02/A     NO  NO  NO 

SURIANO  ROSSELLA  PSIC‐01/A     SÌ  SÌ  SÌ 

SURIANO  ROSSELLA  PSIC‐03/A     NO  NO  SÌ 

TAMPONI  SERENA  PSIC‐01/A        SÌ  SÌ 

TANZARELLA  ELENA  GIUR‐06/A        SÌ    

TARABLE  ALBERTO  IINF‐04/A     SÌ  SÌ  SÌ 

TARABLE  ALBERTO  IINF‐05/A     NO  SÌ  SÌ 

TARANTINI  RAFFAELE  CEAR‐08/D     NO  NO  NO 

TARANTINI  RAFFAELE  CEAR‐09/A     NO  NO  NO 

TARANTINI  RAFFAELE  CEAR‐09/B     NO  NO  NO 

TIAZZOLDI  CATERINA  CEAR‐09/A     SÌ       

TODESCHI  VALERIA  IIND‐07/B     SÌ  SÌ  SÌ 

TOMASSINI  LORENZO  CEAR‐03/C        SÌ  SÌ 

TONTI  ILARIA  CEAR‐09/A     NO       

TORLINI  MATIA  IINF‐05/A     NO       

TORRETTI  GIULIA  CHEM‐06/A           SÌ 

TORRETTI  GIULIA  ICHI‐02/A           SÌ 

TORRETTI  GIULIA  ICHI‐02/B           SÌ 

TRAMACERE  EUGENIO  IIND‐03/A     NO       

TRAMACERE  EUGENIO  IIND‐03/B     NO       

TRANE  MATTEO  CEAR‐03/B     NO  NO  NO 

TRANE  MATTEO  CEAR‐03/C     SÌ  SÌ  SÌ 

TRANE  MATTEO  CEAR‐08/D     NO  NO  NO 



 

Direzione Persone, Programmazione e Sviluppo 
Servizio Gestione del Personale 
Ufficio Gestione Personale Docente, Ricercatore e Professori a Contratto 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
PEPS.DocRic@polito.it - www.polito.it 

22 

 Allegato - Esiti Avviso di selezione n. 505/2025  

I Tranche 

 
   IDONEITÀ 

COGNOME  NOME  SSD  LINGUA  Titolarità  Collaborazione  Tutoraggio 

TRAORE  AMMJ  CEAR‐04/A           SÌ 

TRAVAGLINI  MARIA LARA  IIND‐08/B        NO  SÌ 

TROIA  ADRIANO  ICHI‐01/A        SÌ    

TROIA  ADRIANO  ICHI‐01/C        NO    

TROMBINI  MATTEO  MATH‐05/A     NO       

TROVATO  VIVIANA  CEAR‐09/A        NO  SÌ 

TURATI  ISABELLA  IIND‐07/A        NO  NO 

TURATI  ISABELLA  IIND‐07/B        SÌ  SÌ 

TUTTOBENE  GIUSEPPE  CEAR‐08/D     SÌ       

UGAZIO  SABRINA  IINF‐03/A     SÌ  SÌ    

VACIAGO  GIUSEPPE EMILIANO  GIUR‐01/A        SÌ    

VAIRUS  MANUELA  GLOT‐01/B  ZH  SÌ  SÌ  SÌ 

VALLERO  GIANMARCO  CEAR‐05/A        SÌ  SÌ 

VALZANO  LUCA SAVERIO  CEAR‐08/D     NO       

VANDONI  CHIARA  IEGE‐01/A        NO  SÌ 

VARGAS VELASQUEZ  JUAN DIEGO  CEAR‐08/D        NO  NO 

VASCHETTI  MATTEO  IEGE‐01/A     NO  SÌ  SÌ 

VENDRAMINETTO  DANILO  IINF‐05/A     SÌ       

VENTURI  SARA  CHEM‐06/A        SÌ  SÌ 

VERA ROMERO  ROSARIO  GLOT‐01/B  ES        SÌ 

VERCELLINO  ENRICO  CEAR‐09/A        NO  SÌ 

VERCELLINO  ENRICO  CEAR‐09/B        NO  NO 

VERRA  ENRICO MARIA  PEMM‐01/B     SÌ       

VERZARO  DANIELA  GLOT‐01/B  EN  SÌ  SÌ    

VERZARO  DANIELA  GLOT‐01/B  ZH  SÌ  SÌ    

VETRUGNO  CATERINA  CEAR‐09/A     NO       

VETRUGNO  CATERINA  CEAR‐12/A     NO       

VIGLIETTI  DAVIDE  IIND‐03/A     NO  NO  SÌ 

VIGLIETTI  DAVIDE  IIND‐03/B     SÌ  SÌ  SÌ 

VIGNA  LORENZO  CHEM‐06/A           SÌ 

VIGNA  LORENZO  ICHI‐01/A        SÌ  SÌ 

VIGNA  LORENZO  ICHI‐01/B        NO  NO 

VIGNA  LORENZO  ICHI‐01/C        NO  NO 

VINCENZI  CHIARA  BIOS‐07/A        SÌ  SÌ 

VINCENZI  CHIARA  CHEM‐06/A        NO  SÌ 



 

Direzione Persone, Programmazione e Sviluppo 
Servizio Gestione del Personale 
Ufficio Gestione Personale Docente, Ricercatore e Professori a Contratto 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
PEPS.DocRic@polito.it - www.polito.it 

23 

 Allegato - Esiti Avviso di selezione n. 505/2025  

I Tranche 

 
   IDONEITÀ 

COGNOME  NOME  SSD  LINGUA  Titolarità  Collaborazione  Tutoraggio 

VINCI  GIUSEPPE  CEAR‐08/D     SÌ       

VITULANO  VALERIA  CEAR‐12/A     NO       

VITULANO  VALERIA  CEAR‐12/B     SÌ       

VIVANTI  LUCA  CEAR‐08/D        SÌ    

VIVANTI  LUCA  CEAR‐09/A     NO  SÌ    

VIVANTI  LUCA  CEAR‐09/B     NO  NO    

VOLPE  DEBORAH  IINF‐01/A     NO  SÌ  SÌ 

VOLPE  SALVATORE  IIND‐03/B        SÌ  SÌ 

VOTTERO  ANDREA  IIND‐02/A        SÌ  SÌ 

WANG  MENGJIAO  CHEM‐06/A     SÌ       

WANG  YICHENG  CEAR‐09/A        SÌ  SÌ 

WANG  YICHENG  CEAR‐09/B        NO  NO 

WASEEM  MUHAMMAD  IIET‐01/A        NO  NO 

WASEEM  MUHAMMAD  IIND‐08/A        NO  NO 

WASEEM  MUHAMMAD  IINF‐01/A        NO  NO 

WASEEM  MUHAMMAD  IINF‐04/A           NO 

WU  HAOKE  IIND‐08/A     NO  NO  NO 

WU  HAOKE  IIND‐08/B     NO       

WU  PEIWEI  CEAR‐09/A           SÌ 

WU  PEIWEI  CEAR‐09/B           NO 

ZANCHETTA  IVANO  IINF‐05/A     NO  SÌ  SÌ 

ZANCONE  MIRCO  CEAR‐08/D           SÌ 

ZANETTI  FILIPPO  IIND‐02/A        SÌ  SÌ 

ZANONE  CLAUDIO  MATH‐02/A        SÌ  SÌ 

ZANONE  CLAUDIO  MATH‐02/B     NO  SÌ  SÌ 

ZANONE  CLAUDIO  MATH‐03/A     SÌ  SÌ  SÌ 

ZANONE  CLAUDIO  MATH‐03/B     NO  SÌ  SÌ 

ZANZOTTERA  GUIDO  IIND‐07/A     NO       

ZECCHINI  IRENE  CEAR‐09/A        NO  SÌ 

ZECCHINI  IRENE  CEAR‐09/B           NO 

ZHAO  YUQI  IINF‐03/A        SÌ  SÌ 

ZIANTONI  BIANCA  ICHI‐02/B        NO    

ZUCCO  MASSIMO  IIND‐04/A     SÌ       

 
 


	Determina approvazione atti avviso 505-2025- per aggiornamento Albo
	Allegato- Determina approvazione atti -avviso 505_2025

		2025-05-30T15:07:45+0000
	Laura Goracci




